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Ansprechpartner Serviceeinrichtung Binnenhafen Anklam 

Version 01.03.2023 

1. Aktualisierung 

01.04.2024 
 

  

Leitstelle/ 
Notfallmeldestelle 

Leitstelle HVLE Leitstelle@hvle.de 030-375 98121 

Eisenbahnbetriebsleiter Patrick Wolf Patrick.Wolf@hvle.de 033234-300 1232 
0171-538 9515 

Stellv. 
Eisenbahnbetriebsleiter 

Uwe Wullstein Uwe.Wullstein@hvle.de 33234-300 1700 
0151-1822 5648 

Stellv. Leiter 
Infrastruktur 

Kay Bernicke Kay.Bernicke@hvle.de 0151-2582 0668 

Teamleiter Gleisbau René Torge Rene.Torge@hvle.de 0151-1822 4622 

özF DB InfraGO özF Anklam  030-297 40675 
GSM-R: 7302 4302 

Eigentümer/Netzzugang Stadt Anklam 
Hafenbehörde 
Herr Becker 

a.becker@anklam.de 03971-835 260 
0160-887 9539 

 

* 


